1/1

   公    告          106年 05月 08日
主旨：公告 105 學年度第 2 學期專科部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

1 生五 A 梁○驩 1013057 數學 IV 蘇釗民

2 生五 A 曾○辰 1013007 數學 IV 蘇釗民

3 生五 A 董○昀 1013009 管理學 王慧君

4 機電五 A 楊○源 1012025 創意模型實務 曹中丞

5 機電五 A 姜○強 1012004 創意模型實務 曹中丞

6 機電五 A 翁○愷 1012020 網頁設計 蕭玉章

7 機電五 A 傅○佑 1012009 數位系統實習 楊川田

8 資四 A 張○平 1027029 數學 II 彭文希

9 資四 A 陳○淯 1027026 數學 II 彭文希

10 資四 A 謝○弘 1027018 數學 II 彭文希

11 資四 B 江○謀 1027024 數學 II 彭文希

12 資四 B 陳○浩 1027034 數學 II 彭文希

13 資四 B 黃○新 1027014 數學 II 彭文希

14 商企四 A 應○佑 1028008 英文 IV 李莉文

15 商企五 A 吳○臻 1018004 商業套裝軟體 蔡國成

16 商企五 A 萬○瑩 1018009 商業套裝軟體 蔡國成

2/1

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

17 工四 A 田○帆 1026002 網頁設計 蕭玉章

18 工四 A 趙○婷 1026001 英文 VI 李莉文

19 工五 A 傅○洋 1016008 生產技術師證照輔導 姚銀河

20 工五 A 黃○儒 1016026 生產技術師證照輔導 姚銀河

教務處  課務組